Jeté&shkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri; ERVIS

Atésia: YMER
Mbieméri: RUCAJ
Daté lindja: 17/03/1990
Vend lindja: PATOS

Kandidat pér Anétar Késhilii PEr zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 na Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé.
Arsimi: Universiteti "Eqerem Cabej”, Dega “Turizém”, 2009-2013

Eksperienca né puné:

2014- e né vazhdim Drejtues njésie né Drejtorin Rajonale té Transportit
Hekurudhor Fier

Kualifikimi: Trajnuar nga USAID dhe Assist Impact pér avokim/lobim,
menaxhim i Burimeve Njerézore dhe programit Open Data.

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetar i Komisionit Késhillimor Qyteta N
Vendor né Patos, Anétar i Partisé Socialiste qé prej vitit 2006. A

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



